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C O M U N E  D I  M A C U G N A G A  
REGIONE PIEMONTE - PROVINCIA DEL V.C.O. 

- - - - - - - - - - - - - - - 
Piazza Municipio n. 1 - C.A.P. 28876 - P. I.V.A.: 00421450032 Tel.: 0324/65009 Fax: 0324/65817 

www.comune.macugnaga.vb.it  e-mail   municipio@comune.macugnaga.vb.it   

 

ESTRATTO OPERAZIONI DI GARA 

 
Rif.to CUP D81B08000370006  CIG 4363952F19 CPV 45221100-3 BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA: 
LAVORI DI RIFACIMENTO PONTE CARRABILE SUL TORRENTE QUARAZZA IN LOCALITA’ FORNARELLI. 

 
Candidature pervenute entro i termini stabiliti a norma del punto IV.3.4 del bando di gara (ore 11:30 del 
giorno 23/07/2012)  
 

prog. data prot. denominazione 

1 16/07/2012 3745 MML SRL IMPRESA GENERALI DI COSTRUZIONI 

2 16/07/2012 3751 CS COSTRUZIONI SRL 

3 17/07/2012 3785 DINAMIC SRL 

4 17/07/2012 3786 ERTA SRL 

5 18/07/2012 3793 TOSCANI ALDO SRL 

6 18/07/2012 3794 ZANNINI ROBERTO 

7 18/07/2012 3795 CORMA -consorzio ruspisti montani associati 

8 19/07/2012 3823 PRADA COSTRUZIONI SRL 

9 20/07/2012 3837 COSTRUZIONI RUBERTO SRL 

10 20/07/2012 3838 CABRINI ALBINO SRL 

11 20/07/2012 3850 IMPRESA EDILE SERRA SNC 

12 20/07/2012 3870 INFRATER SRL 

13 20/07/2012 3871 IMPRESA DORA SRL 

14 20/07/2012 3872 ACQUISTAPACE DANIELE & C. SNC 

15 20/07/2012 3873 DELTAMBIENTE SOC.COOP AGR. 

16 20/07/2012 3874 F.LLI BAZZANI SPA 

17 20/07/2012 3875 CO.GEN.T.A. SRL 

18 20/07/2012 3876 SITTA SRL  

19 20/07/2012 3877 S2 COSTRUZIONI SRL 

20 20/07/2012 3878 EDILIZIA GENERALE SRL 

21 20/07/2012 3879 GORRASI COST SRL 

22 20/07/2012 3880 FALCO COSTRUZIONI SRL 

23 20/07/2012 3881 CAVE SPADEA & C. SRL 

24 20/07/2012 3882 C.a.S.P. VALLE DEL BRASIMONE COOP.  

25 20/07/2012 3883 CO.VE.MA.SRL ; FAR SRL 

26 20/07/2012 3885 R.C. COSTRUZIONI S.R.L. 

27 20/07/2012 3886 FEA SRL 

28 20/07/2012 3887 GRUPPO SA.PA. SRL 

29 20/07/2012 3888 FERRISE SNC  

30 20/07/2012 3889 BERTINI SRL 

31 21/07/2012 3894 CERUTTI LORENZO S.R.L. 

32 21/07/2012 3895 FRUA CAV.MARIO S.P.A. 

33 23/07/2012 3897 DREMAR ASM  

34 23/07/2012 3899 TECNO COSTRUZIONI SRL 

35 23/07/2012 3900 PONTI & STRUTTURE VALLE D'AOSTA SRL 

36 23/07/2012 3901 COGEIS S.P.A 

37 23/07/2012 3902 BORGAZZI VITTORIO SRL 

38 23/07/2012 3903 GIACOMINI COMM.ALBERTO S.P.A. 

39 23/07/2012 3904 ABRUZZO RESTAURI S.R.L. 

40 23/07/2012 3907 CAVE DI CORCONIO srl 

41 23/07/2012 3908 IMPRESA DE GIULIANI SRL 

42 23/07/2012 3911 ELIS SRL 

43 23/07/2012 3912 PRINI SRL 



 2

44 23/07/2012 3913 S.IM.CO. SRL 

45 23/07/2012 3914 INSUBRIA DRILL SNC 

46 23/07/2012 3917 SOREMA S.R.L. 

47 23/07/2012 3918 SCARLATTA UMBERTO S.A.S. 

48 23/07/2012 3919 BIFFI S.P.A.  

 
 
Candidature pervenute fuori termine 

prog. data prot. denominazione 

1 23/07/2012 3929 ore 16:20 Impresa Gianni Astrua s.r.l. 

2 23/07/2012 3930 ore 16:20 TE.VIA s.r.l. 

 
Candidature ammesse a seguito della verifica di regolarità della documentazione amministrativa busta A 

prog. data prot. denominazione p.iva 

SINGOLA, 

RTC, 

CONSORZIO 

1 16/07/2012 3745 MML SRL IMPRESA GENERALI DI COSTRUZIONI 02268570542 SINGOLA 

2 16/07/2012 3751 CS COSTRUZIONI SRL 01317140059 SINGOLA 

3 17/07/2012 3785 DINAMIC SRL 01222820225 SINGOLA 

4 17/07/2012 3786 ERTA SRL 04954471001 SINGOLA 

5 18/07/2012 3793 TOSCANI ALDO SRL 02018370342 SINGOLA 

8 19/07/2012 3823 PRADA COSTRUZIONI SRL 08036160011 SINGOLA 

9 20/07/2012 3837 COSTRUZIONI RUBERTO SRL 04522950650 SINGOLA 

10 20/07/2012 3838 CABRINI ALBINO SRL 01905100168 SINGOLA 

11 20/07/2012 3850 IMPRESA EDILE SERRA SNC 01181550037 SINGOLA 

12 20/07/2012 3870 INFRATER SRL 03074110655 SINGOLA 

13 20/07/2012 3871 IMPRESA DORA SRL 06473610969 SINGOLA 

14 20/07/2012 3872 ACQUISTAPACE DANIELE & C. SNC '00642610141 SINGOLA 

15 20/07/2012 3873 DELTAMBIENTE SOC.COOP AGR. 01441000393 SINGOLA 

16 20/07/2012 3874 F.LLI BAZZANI SPA 01236860027 SINGOLA 

17 20/07/2012 3875 CO.GEN.T.A. SRL 09296820013 SINGOLA 

18 20/07/2012 3876 SITTA SRL  00215070236 SINGOLA 

19 20/07/2012 3877 S2 COSTRUZIONI SRL 04649780659 SINGOLA 

20 20/07/2012 3878 EDILIZIA GENERALE SRL 05991530964 SINGOLA 

21 20/07/2012 3879 GORRASI COST SRL 04416860650 SINGOLA 

22 20/07/2012 3880 FALCO COSTRUZIONI SRL 01815390859 SINGOLA 

23 20/07/2012 3881 CAVE SPADEA & C. SRL 00114480031 SINGOLA 

24 20/07/2012 3882 C.a.S.P. VALLE DEL BRASIMONE COOP.  00503231201 SINGOLA 

25 20/07/2012 3883 CO.VE.MA.SRL ; FAR SRL 03428670362; 01000500353 RTC 

26 20/07/2012 3885 R.C. COSTRUZIONI S.R.L. 03057010138 SINGOLA 

27 20/07/2012 3886 FEA SRL 02764870362 SINGOLA 

28 20/07/2012 3887 GRUPPO SA.PA. SRL 06758821216 SINGOLA 

29 20/07/2012 3888 FERRISE SNC  02831900788 SINGOLA 

30 20/07/2012 3889 BERTINI SRL 01906730021 SINGOLA 

31 21/07/2012 3894 CERUTTI LORENZO S.R.L. 01128640032 SINGOLA 

32 21/07/2012 3895 FRUA CAV.MARIO S.P.A. 00582100038 SINGOLA 

33 23/07/2012 3897 DREMAR ASM  01769840032 SINGOLA 

34 23/07/2012 3899 TECNO COSTRUZIONI SRL 01655880035 SINGOLA 

35 23/07/2012 3900 PONTI & STRUTTURE VALLE D'AOSTA SRL 00519080071 SINGOLA 

36 23/07/2012 3901 COGEIS S.P.A 03777090014 SINGOLA 

37 23/07/2012 3902 BORGAZZI VITTORIO SRL 01850640036 SINGOLA 

38 23/07/2012 3903 GIACOMINI COMM.ALBERTO S.P.A. 00884790031 SINGOLA 

40 23/07/2012 3907 CAVE DI CORCONIO srl 00122840036 SINGOLA 

41 23/07/2012 3908 IMPRESA DE GIULIANI SRL 00540290038 SINGOLA 

42 23/07/2012 3911 ELIS SRL 01396020032 SINGOLA 

43 23/07/2012 3912 PRINI SRL 00112210034 SINGOLA 

44 23/07/2012 3913 S.IM.CO. SRL 01100260015 SINGOLA 

45 23/07/2012 3914 INSUBRIA DRILL SNC 01922760036 SINGOLA 

46 23/07/2012 3917 SOREMA S.R.L. 02205340025 SINGOLA 

47 23/07/2012 3918 SCARLATTA UMBERTO S.A.S. 00217910025 SINGOLA 

48 23/07/2012 3919 BIFFI S.P.A.  00954800165 SINGOLA 
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Prospetto offerte quantitative presentate 

prog. data prot. denominazione p.iva 
offerta 

quantitativa 

1 16/07/2012 3745 MML SRL IMPRESA GENERALI DI COSTRUZIONI 02268570542 17,993% 

2 16/07/2012 3751 CS COSTRUZIONI SRL 01317140059 20,585% 

3 17/07/2012 3785 DINAMIC SRL 01222820225 19,704% 

4 17/07/2012 3786 ERTA SRL 04954471001 19,767% 

5 18/07/2012 3793 TOSCANI ALDO SRL 02018370342 21,222% 

8 19/07/2012 3823 PRADA COSTRUZIONI SRL 08036160011 21,632% 

9 20/07/2012 3837 COSTRUZIONI RUBERTO SRL 04522950650 22,081% 

10 20/07/2012 3838 CABRINI ALBINO SRL 01905100168 21,860% 

11 20/07/2012 3850 IMPRESA EDILE SERRA SNC 01181550037 3,100% 

12 20/07/2012 3870 INFRATER SRL 03074110655 27,438% 

13 20/07/2012 3871 IMPRESA DORA SRL 06473610969 21,232% 

14 20/07/2012 3872 ACQUISTAPACE DANIELE & C. SNC '00642610141 26,321% 

15 20/07/2012 3873 DELTAMBIENTE SOC.COOP AGR. 01441000393 21,088% 

16 20/07/2012 3874 F.LLI BAZZANI SPA 01236860027 18,725% 

17 20/07/2012 3875 CO.GEN.T.A. SRL 09296820013 7,230% 

18 20/07/2012 3876 SITTA SRL  00215070236 20,787% 

19 20/07/2012 3877 S2 COSTRUZIONI SRL 04649780659 21,853% 

20 20/07/2012 3878 EDILIZIA GENERALE SRL 05991530964 24,470% 

21 20/07/2012 3879 GORRASI COST SRL 04416860650 18,368% 

22 20/07/2012 3880 FALCO COSTRUZIONI SRL 01815390859 17,182% 

23 20/07/2012 3881 CAVE SPADEA & C. SRL 00114480031 15,330% 

24 20/07/2012 3882 C.a.S.P. VALLE DEL BRASIMONE COOP.  00503231201 21,416% 

25 20/07/2012 3883 CO.VE.MA.SRL ; FAR SRL 03428670362; 01000500353 20,562% 

26 20/07/2012 3885 R.C. COSTRUZIONI S.R.L. 03057010138 23,840% 

27 20/07/2012 3886 FEA SRL 02764870362 19,874% 

28 20/07/2012 3887 GRUPPO SA.PA. SRL 06758821216 13,060% 

29 20/07/2012 3888 FERRISE SNC  02831900788 19,210% 

30 20/07/2012 3889 BERTINI SRL 01906730021 25,517% 

31 21/07/2012 3894 CERUTTI LORENZO S.R.L. 01128640032 5,170% 

32 21/07/2012 3895 FRUA CAV.MARIO S.P.A. 00582100038 8,500% 

33 23/07/2012 3897 DREMAR ASM  01769840032 2,880% 

34 23/07/2012 3899 TECNO COSTRUZIONI SRL 01655880035 3,223% 

35 23/07/2012 3900 PONTI & STRUTTURE VALLE D'AOSTA SRL 00519080071 2,820% 

36 23/07/2012 3901 COGEIS S.P.A 03777090014 3,716% 

37 23/07/2012 3902 BORGAZZI VITTORIO SRL 01850640036 2,000% 

38 23/07/2012 3903 GIACOMINI COMM.ALBERTO S.P.A. 00884790031 2,337% 

40 23/07/2012 3907 CAVE DI CORCONIO srl 00122840036 1,950% 

41 23/07/2012 3908 IMPRESA DE GIULIANI SRL 00540290038 2,525% 

42 23/07/2012 3911 ELIS SRL 01396020032 7,720% 

43 23/07/2012 3912 PRINI SRL 00112210034 3,450% 

44 23/07/2012 3913 S.IM.CO. SRL 01100260015 17,264% 

45 23/07/2012 3914 INSUBRIA DRILL SNC 01922760036 2,560% 

46 23/07/2012 3917 SOREMA S.R.L. 02205340025 23,030% 

47 23/07/2012 3918 SCARLATTA UMBERTO S.A.S. 00217910025 22,670% 

48 23/07/2012 3919 BIFFI S.P.A.  00954800165 13,130% 

 

Offerte di maggior ribasso escluse fittiziamente dall’ elenco : 
 

prog. data prot. denominazione p.iva 

offerta 

quantitativa 

26 20/07/2012 3885 R.C. COSTRUZIONI S.R.L. 03057010138 23,840% 

20 20/07/2012 3878 EDILIZIA GENERALE SRL 05991530964 24,470% 

30 20/07/2012 3889 BERTINI SRL 01906730021 25,517% 

14 20/07/2012 3872 ACQUISTAPACE DANIELE & C. SNC '00642610141 26,321% 

12 20/07/2012 3870 INFRATER SRL 03074110655 27,438% 
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Offerte di minor ribasso escluse fittiziamente dall’ elenco : 
 

prog. data prot. denominazione p.iva 
offerta 

quantitativa 

40 23/07/2012 3907 CAVE DI CORCONIO srl 00122840036 1,950% 

37 23/07/2012 3902 BORGAZZI VITTORIO SRL 01850640036 2,000% 

38 23/07/2012 3903 GIACOMINI COMM.ALBERTO S.P.A. 00884790031 2,337% 

41 23/07/2012 3908 IMPRESA DE GIULIANI SRL 00540290038 2,525% 

45 23/07/2012 3914 INSUBRIA DRILL SNC 01922760036 2,560% 

 

offerte rimanenti in ordine crescente di ribasso (45-10=35): 

prog. data prot. denominazione p.iva 
offerta 

quantitativa 

35 23/07/2012 3900 PONTI & STRUTTURE VALLE D'AOSTA SRL 00519080071 2,820% 

33 23/07/2012 3897 DREMAR ASM  01769840032 2,880% 

11 20/07/2012 3850 IMPRESA EDILE SERRA SNC 01181550037 3,100% 

34 23/07/2012 3899 TECNO COSTRUZIONI SRL 01655880035 3,223% 

43 23/07/2012 3912 PRINI SRL 00112210034 3,450% 

36 23/07/2012 3901 COGEIS S.P.A 03777090014 3,716% 

31 21/07/2012 3894 CERUTTI LORENZO S.R.L. 01128640032 5,170% 

17 20/07/2012 3875 CO.GEN.T.A. SRL 09296820013 7,230% 

42 23/07/2012 3911 ELIS SRL 01396020032 7,720% 

32 21/07/2012 3895 FRUA CAV.MARIO S.P.A. 00582100038 8,500% 

28 20/07/2012 3887 GRUPPO SA.PA. SRL 06758821216 13,060% 

48 23/07/2012 3919 BIFFI S.P.A.  00954800165 13,130% 

23 20/07/2012 3881 CAVE SPADEA & C. SRL 00114480031 15,330% 

22 20/07/2012 3880 FALCO COSTRUZIONI SRL 01815390859 17,182% 

44 23/07/2012 3913 S.IM.CO. SRL 01100260015 17,264% 

1 16/07/2012 3745 

MML SRL IMPRESA GENERALI DI 

COSTRUZIONI 02268570542 17,993% 

21 20/07/2012 3879 GORRASI COST SRL 04416860650 18,368% 

16 20/07/2012 3874 F.LLI BAZZANI SPA 01236860027 18,725% 

29 20/07/2012 3888 FERRISE SNC  02831900788 19,210% 

3 17/07/2012 3785 DINAMIC SRL 01222820225 19,704% 

4 17/07/2012 3786 ERTA SRL 04954471001 19,767% 

27 20/07/2012 3886 FEA SRL 02764870362 19,874% 

25 20/07/2012 3883 CO.VE.MA.SRL ; FAR SRL 

03428670362; 

01000500353 20,562% 

2 16/07/2012 3751 CS COSTRUZIONI SRL 01317140059 20,585% 

18 20/07/2012 3876 SITTA SRL  00215070236 20,787% 

15 20/07/2012 3873 DELTAMBIENTE SOC.COOP AGR. 01441000393 21,088% 

5 18/07/2012 3793 TOSCANI ALDO SRL 02018370342 21,222% 

13 20/07/2012 3871 IMPRESA DORA SRL 06473610969 21,232% 

24 20/07/2012 3882 C.a.S.P. VALLE DEL BRASIMONE COOP.  00503231201 21,416% 

8 19/07/2012 3823 PRADA COSTRUZIONI SRL 08036160011 21,632% 

19 20/07/2012 3877 S2 COSTRUZIONI SRL 04649780659 21,853% 

10 20/07/2012 3838 CABRINI ALBINO SRL 01905100168 21,860% 

9 20/07/2012 3837 COSTRUZIONI RUBERTO SRL 04522950650 22,081% 

47 23/07/2012 3918 SCARLATTA UMBERTO S.A.S. 00217910025 22,670% 

46 23/07/2012 3917 SOREMA S.R.L. 02205340025 23,030% 

 

soglia di anomalia = 20,368% 
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offerte escluse contenenti un ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia 
 

prog. data prot. denominazione p.iva 
offerta 

quantitativa 

25 20/07/2012 3883 CO.VE.MA.SRL ; FAR SRL 

03428670362; 

01000500353 20,562% 

2 16/07/2012 3751 CS COSTRUZIONI SRL 01317140059 20,585% 

18 20/07/2012 3876 SITTA SRL  00215070236 20,787% 

15 20/07/2012 3873 DELTAMBIENTE SOC.COOP AGR. 01441000393 21,088% 

5 18/07/2012 3793 TOSCANI ALDO SRL 02018370342 21,222% 

13 20/07/2012 3871 IMPRESA DORA SRL 06473610969 21,232% 

24 20/07/2012 3882 C.a.S.P. VALLE DEL BRASIMONE COOP.  00503231201 21,416% 

8 19/07/2012 3823 PRADA COSTRUZIONI SRL 08036160011 21,632% 

19 20/07/2012 3877 S2 COSTRUZIONI SRL 04649780659 21,853% 

10 20/07/2012 3838 CABRINI ALBINO SRL 01905100168 21,860% 

9 20/07/2012 3837 COSTRUZIONI RUBERTO SRL 04522950650 22,081% 

47 23/07/2012 3918 SCARLATTA UMBERTO S.A.S. 00217910025 22,670% 

46 23/07/2012 3917 SOREMA S.R.L. 02205340025 23,030% 

 

Classifica finale 

classifica prog. data prot. denominazione p.iva 
offerta 

quantitativa 

1 27 20/07/2012 3886 FEA SRL 02764870362 19,874% 

2 4 17/07/2012 3786 ERTA SRL 04954471001 19,767% 

3 3 17/07/2012 3785 DINAMIC SRL 01222820225 19,704% 

4 29 20/07/2012 3888 FERRISE SNC  02831900788 19,210% 

5 16 20/07/2012 3874 F.LLI BAZZANI SPA 01236860027 18,725% 

6 21 20/07/2012 3879 GORRASI COST SRL 04416860650 18,368% 

7 1 16/07/2012 3745 MML SRL IMPRESA GENERALI DI COSTRUZIONI 02268570542 17,993% 

8 44 23/07/2012 3913 S.IM.CO. SRL 01100260015 17,264% 

9 22 20/07/2012 3880 FALCO COSTRUZIONI SRL 01815390859 17,182% 

10 23 20/07/2012 3881 CAVE SPADEA & C. SRL 00114480031 15,330% 

11 48 23/07/2012 3919 BIFFI S.P.A.  00954800165 13,130% 

12 28 20/07/2012 3887 GRUPPO SA.PA. SRL 06758821216 13,060% 

13 32 21/07/2012 3895 FRUA CAV.MARIO S.P.A. 00582100038 8,500% 

14 42 23/07/2012 3911 ELIS SRL 01396020032 7,720% 

15 17 20/07/2012 3875 CO.GEN.T.A. SRL 09296820013 7,230% 

16 31 21/07/2012 3894 CERUTTI LORENZO S.R.L. 01128640032 5,170% 

17 36 23/07/2012 3901 COGEIS S.P.A 03777090014 3,716% 

18 43 23/07/2012 3912 PRINI SRL 00112210034 3,450% 

19 34 23/07/2012 3899 TECNO COSTRUZIONI SRL 01655880035 3,223% 

20 11 20/07/2012 3850 IMPRESA EDILE SERRA SNC 01181550037 3,100% 

21 33 23/07/2012 3897 DREMAR ASM  01769840032 2,880% 

22 35 23/07/2012 3900 PONTI & STRUTTURE VALLE D'AOSTA SRL 00519080071 2,820% 

 

Aggiudicatario provvisorio: 
impresa FEA S.R.L. VIA MANZOLINO EST N. 14, CAP 41013 Castelfranco Emilia Partita IVA 
02764870362, Rappresentanti legale SIG. EMANUELE FELTRIN; 
 
Secondo classificato: 
impresa ERTA - S.R.L. con sede in: SAN CESAREO  CAP: 00030  Provincia : RM Indirizzo: VIA 
GIACOMO MATTEOTTI, 39 P. IVA:  04954471001 Rappresentanti legale GEOM. LUCA SECCI  
 


